Vsus in Officina est rarissimi.

III.

LITHARGYRIVM.

*Lithargyros*, *Lithargyrum* Officinis, spumosum exrementum est è purificatione argenti, quæ per plumbum fit, residuum,

Duo eius genera communiter statuuntur, videlicet *Lithargyrum* argenteum, quod coloris albi, & aureum,

reum, quod flavi coloris existit. Venerum non nisi coctione differunt, autemque magis coctum est quam argenteum. Germ. Gleet.

N. Nihil est aliud quam  $\text{H}_2$ .

Vires. Siccatur & refrigerat moderatissime, adstringit, reprimit, occludit, causa explet, exterget, sarcoticum est.

### P R A E P A R A T I O N E S .

Præparations easdem cum  $\text{H}_2$ , pro re natâ tamen suscipit. Vnde Medicamenta quoque eadem suppedicat, quorum tamen præcipua sunt.

1. Sal Lithargyri, Alumen  $\text{H}_2$   
Paracelso.

Paratur beneficio  $\text{X}$ , non secus ac Sal  $\text{H}_2$ : decantatur solutio, filtratur ac inspissatur.

Vires. Ex præcedentibus collige, & si libet respice ad Sal  $\text{H}_2$ : Interne exhiberi quoque poterit in diarrhoeis, dysenteriis, reliquisque morbis resolutis. Intestina losa ac ulcerata sanat ac consolida, sanguinem affuantem refrigerat.

Dosis  $3\text{b}.$  cum Theriacâ, vel alio Eleuthero sudorifico sive anodyno.

#### 2. Magisterium.

Præcipiretur solutio cum  $\text{O}_2 \text{H}_2$ .

3.  $\text{O}_2$ . Lithargyri rubrum.

4. Sal Lithargyr.  $\ominus$  decrepitat. an. M. ac destilla per  $\text{O}_2 \text{m}$ .

Vires. Curat vulnera oculorum,  $\text{O}_2$  nigrum inspergitur vulneribus.

4. Extraatio seu Tinctura Lithargyri Terebinthinata, alias Balsamus Lithargyri Terebinthi-

#### natus.

5. Sal Lithargyr.  $3\text{jij}$ .  $\ominus$  Terebinth.  $3\text{iv}$ . macera in  $\text{E}$ ibus calidis, & rubescet.

Vires. Mirarum existit virtutum in Chirurgia, convenit ulceribus interatis, ut  $\text{O}$  tumoribus: curat vulnera, eadēque ab accidentibus præservat, præcipue si addatur Camphora  $3\text{b}.$  succurrit itidem fistulis, concro, morphais & aliis.

5. Balsamus seu Unguentum.

6.  $\text{H}_2$  Sale Lithargyrij imprægnatum, misce cum  $\text{O}_2$  (præstat in mortario plumbeo, ) sic coagulatur in Linimentum.

Vires. Confert inflammationibus, ambustis, podagraque calida & simil.

N. Eodem modo fit & balsamus  $\text{H}_2$ , ex  $\text{H}_2$  sale  $\text{H}_2$  imprægnato, &  $\text{O}_2$  olivarum.

#### 6. Liquor.

7. Sal vel Magisterium Lithargyrij, solve per deliquium.

#### I V.

### MOLYBDÆNA SEV PLUMBAGO

Molybdæna f. Plumbago duplex Dioscoridi est: Nativa & Factitia.